
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº
003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 003/ 2023 – EEMTI CORNÉLIO DIÓGENES

O  diretor  escolar  da  EEMTI  Cornélio  Diógenes,  Inep  23135905,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital nº 006/2022 –
SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023,
resolve:RESOLVE: DIVULGAR o seguinte resultado PRELIMINAR DA SELEÇÃO:

NOME
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PLANO DE

AULA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇ
ÃO TOTAL

CLASSIFICA
ÇÃO 

Francisco Júnior Gomes
Língua

Portuguesa
29,5 10 39,5  1°

Jaguaribe, 11 de abril de 2024

___________________________________________________________________________________________

Assinatura do diretor(a)

Escola Gustavo Barroso – Rua José Inácio da Silva – 333 – Telefone (88) 35226114 - email:eefmgustavo@escola.ce.gov.br


